АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2022										№ 132/1-п
«Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Октябрьского сельсовета Богучанского района Красноярского края»

	В соответствии с п.1 ст.16.1 Бюджетного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 23.06.2016 г. № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы РФ», Администрация Октябрьского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемую методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Октябрьского сельсовета Богучанского района Красноярского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникающие с 1 января 2023 года.
3. Отменить Постановление № 150/1-п от 15.12.2021г. «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Октябрьского сельсовета Богучанского района Красноярского края».

Глава Октябрьского сельсовета     						О.А. Самонь